     Vyhledávání   

Magazín o dětských pokojích Recenze a hodnocení dětského nábytku

	Dětské pokoje
	Sestavy nábytku
	Komody
	Osvětlení
	Postele a postýlky
	Psací stoly
	Stolky a jídelní sety
	Šatní skříně a skříňky
	Textil
	Židličky a křesla
	Další





Dětské pokoje inspirace



Psací stoly

To chci
Psací stůl s dostatkem úložného prostoru
Psací stůl 60194 zaujme na první pohled dekorem. Prostorný stůl s dostatkem úložného prostoru v kontrastní barevné kombinaci bílá/ořech zkrášlí interiér a vyniká po praktické stránce. Stůl je z obou stran řešen úložným prostorem, a to v podobě skříňky s variabilní policí a z druhé strany dostatečně prostornými a hlubokými 3 pojízdnými zásuvkami. Stůl je vybaven úchyty, které přidávají na elegantním vzhledu, a hlavně umožňují snadnou manipulaci při otevírání a zavírání. Díky množství úložného prostoru budete mít vše uklizené a na svém místě.
Cena v době recenze: 3 599 Kč
Více →





Psací stoly

To chci
Psací stůl v moderním dekoru antracit/bílá
Vybíráte nábytek do dětského nebo studentského pokoje? Potřebujete pořídit kvalitní psací stůl pro školáka, který bude sloužit až po studentská léta? Pracovní stůl je vhodný do dětského i studentského pokoje. Ladit mu to bude zejména v moderním, ale také minimalistickém stylu zařízení. Z jedné strany je vybaven úložným prostorem, který je řešen skříňkou a jednou pojízdnou zásuvkou. Stůl zkrášlí, oživí dětský pokoj a zaujme mladší generaci.
Cena v době recenze: 3 640 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje

To chci
Dětská pěnová kvalitní matrace DINERO
Dětská pěnová matrace DINERO je vyrobena z kvalitní PUR pěny. Zajistí dítěti kvalitní a zdravý spánek. Zdravotně nezávadná matrace je tak ideální volbou pro děti. Ocenitelná je i její nízká hmotnost. Díky tomu se s matrací lépe a snadno manipuluje. Jedná se o typ matrace se středně měkkou tuhostí. Matrace je opatřena snímatelným potahem, který je oživen barevným zipem. Zásluhou snímatelného potahu oceníte tak snadnou údržbu.
Cena v době recenze: 690 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Dětské stolky a jídelní sety, Dětské židličky a křesla

To chci
Set dětského nábytku s tabulovou deskou
3dílná sada dětského tabulového stolu a židlí vidaXL potěší děti i rodiče. Dětem zajistí možnost pohodlného stolování, ale také si u stolu mohou hrát, číst, a dokonce i kreslit. Nábytek v jednoduchém provedení ladí tak s každým stylem zařízení interiéru. Poslouží dětem v dětském pokoji, jakožto případě i ve větší kuchyni nebo jídelně. Součástí stolu jsou i 2 židle s vyšší zádovou opěrkou pro zdravé a pohodlné sezení zároveň. Set je vyroben z kvalitního materiálu.
Cena v době recenze: 4 119 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Dětské židličky a křesla

To chci
Kvalitní moderní herní křeslo DEUS
Chcete potěšit dítě vskutku pořádným dárkem? Vybíráte pro svou ratolest kvalitní herní křeslo? Moderní herní křeslo DEUS se hodí do každého dětského pokoje. Ladí s každým stylem zařízení. Zejména vyniká zpracováním. Díky tomu znamenitě slouží svému účelu. Křeslo vypadá agresivně, je tak jedinečnou volbou do herního tématu. Zároveň vyniká kvalitním materiálem v kombinaci látky a eko kůže. Materiál je prodyšný a skýtá cirkulaci vzduchu. Zajistí tak pohodlné sezení. To je umocněno krčním polštářem a nastavitelnými područkami, které mají protiskluzový povrch. Křeslo umožňuje nastavení houpání nebo blokace během hry.
Cena v době recenze: 5 410 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Textil do dětského pokoje

To chci
Dětský látkový domeček s okny a prostorným vchodem
Dětský látkový domeček Djeco Francouzský venkov zajistí zábavu. Látkový pestrobarevný domeček potěší každé dítě. Však děti milují různé skrýše a schovávačky. Domeček má prostorný vstup a také okna, která mají roletu. Tu lze srolovat, aby uvnitř bylo světlo. Zajistí nejen zábavu a pohodlnou orientaci uvnitř, ale také pocit důležitosti. Však, které dítě by nechtělo mít takto už vlastní domek. V tomto případě v krásném pestrobarevném provedení. Samozřejmostí jsou veškerá bezpečnostní kritéria, tj. žádné ostré hrany, nezávadný materiál.
Cena v době recenze: 2 190 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Dětské židličky a křesla, Textil do dětského pokoje

To chci
Dětské křeslo v originálním provedení
Komfortní a originální plyšové křeslo bude ideální pro vaše děti, aby si hrály, četly nebo odpočívaly. Díky rozkošnému tvaru žáby to bude skvělý doplněk do každého dětského pokoje nebo ložnice.
Cena v době recenze: 2 053 Kč
Více →





Psací stoly

To chci
Bílý psací stůl Cosmo s úložným prostorem
Zařizujete dětský či studentský pokoj? Potřebujete pořídit kvalitní psací stůl, který poslouží svému účelu školákovi i studentovi? Psací stůl Cosmo v bílé neutrální barvě je vhodný do každého dětského či studentského pokoje. Snadno se kombinuje s ostatním vybavením a interiérovými doplňky. Stůl skýtá dostatek místa pro pohodlné psaní, stejně tak pro notebook. Nechybí ani praktický prostor, který je řešen 3 dostatečně prostornými zásuvkami pro veškeré potřebné věci. Díky tomu je vše k dispozici po ruce.
Cena v době recenze: 2 339 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Dětské židličky a křesla

To chci
Dětská otočná a pojízdná židle Gol
Potřebujete pořídit židli k psacímu stolu do dětského pokoje? Máte doma vášnivého malého fotbalistu? Pak je to jasné. Dětská židle Gol potěší každého fotbalového fanouška, a to jak malého, tak i dospívajícího. Je tak ideální volbou do pokoje pro kluka či teenagera. Židle má ergonomicky tvarovaný sedák. Opěrák je výškově nastavitelný. Samotnou manipulaci v rámci nastavení bez problému zvládnou děti. Sedák i opěrák ve tvaru fotbalového míček jsou potaženy eko kůží. Materiál, který je příjemný, kvalitní, odolný.
Cena v době recenze: 1 366 Kč
Více →





Dětské postele a postýlky

To chci
Dětská postel Pabis s praktickým šupletem a matrací
Postel Pabis s matrací a šupletem v bílo-růžové kombinaci je tak vhodnou volbou do dívčího pokoje. Zajistí vaší princezně kvalitní spánek. K tomu oceníte praktický úložný prostor v podobě vysouvací zásuvky s estetickými výřezy pro snadnou manipulaci při používání, který zajistí prostor pro lůžkoviny a další potřebné věci. Bočnice eliminují pád dítěte z postele. Díky optimálnímu rozměru je postel vhodná zejména pro starší děti. Součástí je kvalitní dětská matrace, která zajistí ergonomii spánku a neuvěřitelný komfort.
Cena v době recenze: 8 369 Kč
Více →





Psací stoly

To chci
Praktický psací stůl Skadi v moderním provedení
Kvalitní a moderní pracovní stůl Skadi. Nábytek je vyrobený z kvalitní laminované desky. Jedná se o odolný materiál snadný na údržbu. Hrany jsou zakončeny ochrannými ABS lištami. 
Cena v době recenze: 3 969 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Textil do dětského pokoje

To chci
Dětské teepee v pestrobarevném provedení
Děti milují skrýše, schovávačky a malé domečky. Vytváří si tak kolem sebe vlastní imaginární svět, ve kterém prožívají dobrodružství a hry. Pořiďte svým dětem látkové pestrobarevné teepee od značky Djeco.
Cena v době recenze: 2 190 Kč
Více →





Dětské komody, Dětské šatní skříně a skříňky

To chci
Praktická komoda Cosmo v bílém provedení
Komoda Cosmo v bílé neutrální barvě je vhodná do každého interiéru a stylu zařízení. Je vyrobena z kvalitního, odolného lamina. Vyniká po praktické stránce.
Cena v době recenze: 4 299 Kč
Více →





Dětské komody, Dětské postele a postýlky, Dětské šatní skříně a skříňky, Dětské sestavy nábytku, Psací stoly

To chci
Dětský pokoj v dekoru craft bílý/grafit
Jak zařídit a vybavit dětský pokoj efektivně a jednoduše? Jak mít vše sladěné v jednotném stylu? Dětský pokoj NELLORE III v moderním dekoru craft bílý/grafit je vhodný do dětského i studentského pokoje. Osloví pěkným a nadčasovým designem, kvalitním materiálem, precizním provedením. Dětský pokoj tvoří psací stůl, komoda, police, regál, závěsná skříňka a postel s úložným prostorem a nočním stolkem. Nábytek, který vyniká dostatkem úložného místa. Jedním nákupem máte rázem zařízený celý pokoj.
Cena v době recenze: 34 320 Kč
Více →





Dětské šatní skříně a skříňky

To chci
Dětská skříň ve tvaru domečku
Zařizujete dětský pokoj? Pak se neobejdete bez kvalitní skříně. Dětská skříň Octavia II. upoutá na první pohled jedinečným designem ve tvaru domečku. Zkrášlí, zútulní interiér a zajistí praktický a potřebný úložný prostor. Dětská skříň v bílo-šedém provedení má dostatečně hluboké a prostorné police. Nabízí tak dostatek praktického úložného prostoru. Zásluhou vnitřního provedení v podobě policového systému lze skříň využít jako šatní na oblečení pro miminko i větší dítě, stejně tak poslouží i na věci do školy, na hračky apod. Dveře skříně jsou s dekorací oken.
Cena v době recenze: 7 390 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Dětské židličky a křesla

To chci
Dětské houpací křeslo z masivu
Chcete oživit, zkrášlit dětský pokoj krásným a praktickým křeslem? Rádi byste pořídili pěkný dárek, který potěší menší i větší? Dětské houpací křeslo je jedinečným solitérem do každého dětského pokoje. Křeslo zútulní, zkrášlí, oživí interiér. Dítě si ho zamiluje. Houpací křeslo je vyrobeno z masivu. Křeslo má dostatečně dlouhé houpací kolejnice, díky kterým se dostatečně stabilní a eliminuje tomu, aby se dítě snadno nepřevrhlo. Pro pohodlné sezení je opatřeno dostatečně vysokou zádovou opěrkou a područkami.
Cena v době recenze: 1 404 Kč
Více →





Další vybavení dětského pokoje, Dětské stolky a jídelní sety, Dětské židličky a křesla

To chci
Sada dětského nábytku – stůl a 2 židle
Vybíráte nábytek do dětského pokoje? Řešíte pořízení praktického a zároveň i zajímavého nábytku do pokojíčku? 3dílná sada dětského nábytku vidaXL se skládá z tabulového stolu a židlí ve tvaru terénního vozu. Tento set si děti oblíbí. Je praktickým a zároveň designovým nábytkem, který si zamilují vaši nejmenší. Stolek je vhodný jak na hraní her, malování, tvoření, ale také i pro možné stolování při svačině v pokojíčku. Židle mají polici s úložným prostorem.
Cena v době recenze: 1 959 Kč
Více →





Dětské šatní skříně a skříňky

To chci
Dětská šatní skříň Timon s potiskem
Vybíráte nábytek do pokoje pro dítě či děti? Nebo jen potřebujete zkrátka pořídit praktickou šatní skříň, která zároveň zkrášlí dětský pokojíček? Šatní skříň SZF2D1S z kolekce Timon zaujme na první pohled designem. Je vhodná do každého dětského pokoje. Jedná se nábytek z kolekce určenou pro nejmenší. Dřevěnou skříň oceníte i pro dlouhou životnost. Šatní skříň v moderním a zároveň nadčasovém designu se pyšní dostatečným úložným prostorem. Vnitřní prostor má polici a šatní tyč. Spodní část je řešena úložným místem v podobě zásuvky.
Cena v době recenze: 7 920 Kč
Více →





Dětské postele a postýlky

To chci
Bílá dětská domečková postel s policemi
Vybíráte postel do dětského či studentského pokoje? Máte rádi moderní a zároveň praktický nábytek? Bílá dětská postel s policemi Marckeric Maria domečkového typu zkrášlí, zútulní dětský pokoj a zajistí dítěti jak pohodlný odpočinek, ničím nerušený spánek, tak i praktický úložný prostor. Ten je řešen efektivně v podobě polic, které jsou prostorné a skýtají dostatek místa. Postel díky designu se hodí do každého dětského či studentského pokoje, stejně tak bude pěkně vypadat v moderně zařízeném pokoji, jakožto je vhodná i do minimalistického, skandinávského stylu zařízení.
Cena v době recenze: 10 490 Kč
Více →





Dětské postele a postýlky

To chci
Dětská patrová postel z masivu
Vybíráte postel do dětského pokoje? Potřebujete pořídit pro 2 ratolesti? Dětská patrová postel ZEFIRE je díky provedení a designu vhodná do každého dětského pokoje a zejména tam, kde disponujete menším prostorem. Poschoďová postel pro děti je opatřena žebříkem, díky kterému je snadný přístup do horního lůžka. To je opatřeno bezpečnostní zábranou proti pádu. Vzhledem k tomu, že spodní lůžko je od země pouhých 6,5 cm je tak ideální pro menší děti. Součástí postele jsou překližkové rošty. Kvalitní postel v bílém provedení s kresbou dřeva je v moderním, nadčasovém designu.
Cena v době recenze: 9 950 Kč
Více →





Psací stoly

To chci
Psací stůl v klasickém bílém provedení
Vybíráte stůl do dětského pokoje? Chcete v klasickém provedení, který poslouží předškolákovi, stejně tak i studentovi? Psací stůl Hill v bílém provedení je vhodný do každého dětského či studentského pokoje. Praktický element do pokoje pro děti i díky barvě opticky zesvětlí místnost. Psací stůl v klasickém provedení, v elegantním designu skýtá dostatečně velkou pracovní plochu. Nechybí praktický úložný prostor, který je řešen jednodveřovou skříňkou mající 2 prostorné police a zásuvkou.
Cena v době recenze: 2 699 Kč
Více →





Dětské šatní skříně a skříňky, Dětské sestavy nábytku, Psací stoly

To chci
Studentský pokoj ANGEL 2 – různé varianty designu
Chcete vybavit pokoj pro dítě, které poslouží od školních až po studentská léta? Studentský pokoj ANGEL 2 je vyroben z kvalitního, odolného, pevného, snadno udržovatelného materiálu. Oceníte i jeho dlouhou životnost. Sestava do dětského pokoje uspokojí i náročné. Sestavu tvoří šatní skříň, PC stůl, regálová skříň a závěsná skříňka. Šatní skříň je dvoudveřová. Je opatřena, tak jak ostatně veškeré komponenty, praktickými úchyty pro snadnou manipulaci při otevírání zavírání. Sestava skýtá dostatek úložného prostoru i odkládacího místa.
Cena v době recenze: 22 129 Kč
Více →





Dětské postele a postýlky

To chci
Výsuvná dětská postel v bílém provedení
Vybíráte praktickou postel, která je kompletní, tj. včetně matrace i roštu? Výsuvná dětská postel Hermes z masivu v bílé povrchové úpravě je vhodná do každého dětského pokoje. Je praktickým řešením zejména tam, kde se potýkáte s nedostatkem místa. Dřevěná postel z masivu je dodávána včetně roštu i matrace. Pořízením tak máte kompletní postel do dětského pokoje. Postel s výsuvným lůžkem nabízí efektivní prostor pro spaní rodinné návštěvy, kamaráda apod. Lůžko lze vysunout snadno. Úchyty zajišťují pohodlnou manipulaci.
Cena v době recenze: 13 169 Kč
Více →





Dětské židličky a křesla

To chci
Moderní herní křeslo HUZARO FORCE 6.0 RGB
Moderní herní křeslo HUZARO FORCE vypadá agresivně a tak je vhodné do herního tématu. Zároveň je vyrobeno z kvalitního a odolného materiálu, který je i prodyšný a nabízí dokonalé cirkulování vzduchu. Charakteristickým znakem křesla je i krční polštář, nastavitelný bederní polštář a nastavitelné protiskluzové područky, které jsou také odolné vůči poškození. Světelné efekty v RGB LED technologii. 16 různých barev světla + speciální efekty.
Cena v době recenze: 6 580 Kč
Více →



1 2 3 … 15 Další »
Dětský pokoj – studnice nekonečné inspirace i noční můra rodičů
Dětské pokojíčky jsou nedobytnou pevností všech dítek a zároveň místem, kam mají rodiče vstup přísně zakázán. Co se jejich zařízení týče, není to tak jednoduché, jak se na první pohled zdá a mnoho rodičů si s tímto úkolem neví příliš rady. Dětský pokojíček musí být nejen hravý a v dětských očích lákavý a přitažlivý, ale zároveň i maximálně praktický, dostačující všem potřebám dítěte a především po všech stránkách bezpečný, aby dítku poskytl útulné zázemí, kde mu nehrozí žádné úrazy či nebezpečí.
Kvalitní nábytek je prioritou
Dětský pokojíček a kvalitní nábytek jsou dva nerozlučné pojmy. Ať už se jedná o pokoj malého předškoláka, dítka na prvním stupni základní školy či dospívajícího puberťáka, který se s povinnými školními léty právě končí – prvotřídní nábytek, který poroste s dítětem a nabídne mu nejen maximální praktický užitek, ale i funkčnost, výdrž a přitažlivý vzhled, je samozřejmostí, která by neměla být brána na lehkou váhu.
Vybírejte pečlivě – je to volba na dlouhá léta!
V dnešní době lze na trhu pořídit nepřeberné množství dětského nábytku počínaje postelemi či psacími stoly, pokračujíc přes úložné prostory a pohodlné židle a konče u praktických nábytkových sestav, které hravě vyřeší zařízení dětského pokoje – snadno, rychle, bez práce a za příjemnou cenu, která ještě více umocní pocity z nákupu. Liší se od sebe nejen jednotlivými kusy nábytku, ale i barevným provedením či stářím dítěte, kdy můžete pořídit pokojíček pro malé batole i velkého školáka.
Pokojíček se musí líbit především dítěti
Mnoho rodičů si zařízení dětského pokojíčku plete s ideální příležitostí, jak uskutečnit nesplněné dětské sny, kterých nebylo vyslyšeno. Na jednu stranu je to dobře – rodič si tak dá maximálně záležet na tom, aby co do vybavení v pokojíčku absolutně nic nechybělo, ovšem na stranu druhou je to chyba, protože pokojíček by se měl líbit především dítěti. Jak již bylo řečeno v úvodu – rozhodně to není úkol snadný. Zavděčit se představám malého dítka může být mnohdy obtížnější, než si rodiče myslí, proto není na škodu, přizvete-li sivíí ratolest k výběru nábytku či zařízení. Dáte mu tak šanci podílet se na zútulnění daného prostoru a vyhnete se situacím, kdy se vaše představy neshodnou s představami vašich ratolestí.

Kategorie
	Další vybavení dětského pokoje (100)
	Dětské komody (61)
	Dětské postele a postýlky (134)
	Dětské šatní skříně a skříňky (72)
	Dětské sestavy nábytku (52)
	Dětské stolky a jídelní sety (17)
	Dětské židličky a křesla (48)
	Psací stoly (84)
	Textil do dětského pokoje (18)




© 2024 Dětské pokoje inspirace | Kontakty | Informace o cookies


     
 KATEGORIE NÁBYTKU



	Dětské pokoje
	Sestavy nábytku
	Komody
	Osvětlení
	Postele a postýlky
	Psací stoly
	Stolky a jídelní sety
	Šatní skříně a skříňky
	Textil
	Židličky a křesla
	Další


  